

# MEDIAWARE

NYHETSREV 2

MARCH 2024

## MediAware-projektet

MediAware-projektet är ett samarbetsprojekt mellan sju europeiska länder. Projektet syftar till att utrusta lärare med de kunskaper och färdigheter som krävs för att ge vuxna och ungdomar i formella och icke-formella utbildningsmiljöer möjlighet att känna igen hur information produceras, kritiskt utvärdera innehåll och fatta välgrundade beslut som användare och producenter av informations- och medieinnehåll.

## Våra framsteg

I början av projektet har fokus legat på att ta fram en handbok om medier, medborgarskap och demokrati, som tar upp aktuella ämnen som falska nyheter och kritisk granskning av information. Handboken syftar till att skapa förutsättningar för användare att bli medvetna konsumenter och producenter av media. Boken innehåller till exempel grundläggande och teoretiska begrepp om kommunikation samt träningsmetoder och strategier, men också övningar och rekommendationer för lärare och pedagoger som de kan använda i sina träningsgrupper.

## Nästa steg

Under de närmaste månaderna kommer MediAware-partnerna att arbeta med att testa materialet med utbildare och elever. Mer information om detta kommer att finnas i nyhetsbrev 3, tillsammans med information om projektets e-Educational Hub.

## Transnational Partner Meetings

Det allra första transnationella mötet för parterna i projektet hölls digitalt när Covid-reglerna fortfarande gällde men var på väg att släppas. Det andra mötet ägde rum i Ancona, Italien och det tredje i Virginia, Irland. Det fjärde projektmötet gick av stapeln i oktober 2023 i Narva, Estland. För dagarna i den estniska staden utvecklades utbildningsmaterial av alla partners för att inkluderas i MediAwares verktygslåda. Detta utbildningspaket är uppdelat i fem olika kapitel och innehåller praktiska övningar och metoder för att utrusta målgruppen med kunskaper och tekniker som behövs för att kritiskt granska medieinnehåll och bli skickliga upptäckare av desinformation i sociala medier. Under detta inspirerande möte testades och utvärderades materialet av MediAwares partnergrupp. Deltagarna utbytte många bra tips om relevanta övningar från utbildningspaketet och hur man kan förmedla informationen på ett nytt och kreativt sätt för att stärka lärare och elever om detta aktuella ämne. Det naturliga, efterföljande steget är att sedan testa materialet i sin rätta miljö, det vill säga bland pedagoger och elever. Mer om detta kommer i nästa nyhetsbrev samt information om projektets e-Educational Hub.

## Håll kontakten

För att hålla dig uppdaterad om MediAware-projektet kan du hitta oss på:

